Vu l’acte notarié de modification du 17 juin 2025, conclu avec les consorts Thelen, relatif à l’achat des 
terrains sis à Munshausen, numéros 728/2962, 739/2965 et 739/2966 d’une contenance totale de 2 
ares 99 centiares ; 
Considérant que les terrains cédés sont réévalués à la somme de sept mille quatre cent soixante-
quinze euros (7.475,00 EUR) ; 
Considérant que la commune de Clervaux procédera au paiement de sept mille quatre cent soixante-
quinze euros (7.475,00 EUR) aux consorts Thelen dans un délai de quatorze (14) jours suivant 
l’approbation du présent acte par le conseil communal ; 
Suivent les délibérations conformément à la loi ; 

décide à l’unanimité 

d’approuver l’acte notarié n°4045 portant sur l’achat du terrain tel que décrit ci-dessus.

[...]

Considérant que la commune de Clervaux cède le terrain sis à Kalborn, lieu-dit « Hauptstrooss » : 

• place, numéro cadastral 134/2151, avec une contenance de 19 centiares ;  
Considérant que les biens échangés sont estimés à la somme de cinq cent cinquante euros (550,00 
EUR) respectivement à quatre cent soixante quinze euros (475,00 EUR) ; 
Considérant que les biens ne sont pas de même valeur et que le présent échange donne lieu au 
paiement d’une soulte de soixante quinze euros (75,00 EUR) ; 
Considérant que la commune procédera au paiement de soixante quinze euros (75,00 EUR) à Monsieur